
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ПРОТОКОЛ №36

Засідання постійної комісії селищної ради з гуманітарних питань, регламенту,
законності, депутатської діяльності та етики.

16.12.2024 року                                                смт Ємільчине, приміщення  селищної ради

О 12:00 годині

Присутні члени комісії : ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА О.В.,
ЦМОКАЛЮК А.Ю..

Відсутні: ЖЕКА С.Л.

Головуючий: ВЕРЕЩИНСЬКА Лідія  Олексіївна - голова постійної комісії з гуманітарних
питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики.

На засіданні комісії присутні:

ВОЛОЩУК Сергій Володимирович – селищний голова, ОСТАПЧУК  Інна Петрівна –
секретар ради, ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник селищного голови, РОМАНЧУК
Валентина Олександрівна -головний спеціаліст апарату, ЄВТУХ Володимир Петрович –
заступник селищного голови.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1 Про внесення змін до Статуту комунального закладу "Великоцвілянський заклад
дошкільної освіти "Школярик" Ємільчинської селищної ради Житомирської області"
та затвердження його у новій редакції.
ДОПОВІДАЧ: ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник селищного голови.

2 Про внесення змін до Статуту комунального закладу "Непізнаницький заклад
дошкільної освіти "Сонечко" Ємільчинської селищної ради Житомирської області" та
затвердження його у новій редакції.
ДОПОВІДАЧ: ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник селищного голови.

3 Про затвердження Програми розвитку освіти, молоді та спорту Ємільчинської
селищної територіальної громади  на період 2024-2028 року.
ДОПОВІДАЧ: ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник селищного голови.

4 Про селищну цільову Програму оздоровлення та відпочинку дітей Ємільчинської
селищної територіальної громади на 2025 - 2028 роки.
ДОПОВІДАЧ: ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник селищного голови.

5 Про   затвердження Програми «Безпечна Ємільчинська громада» на 2024-2028 роки.
ДОПОВІДАЧ:ЄВТУХ Володимир Петрович – заступник селищного голови.



6 Про  затвердження Комплексної програми «Охорона здоров’я населення
Ємільчинської селищної територіальної громади» на 2024-2028 роки.
ДОПОВІДАЧ:ЄВТУХ Володимир Петрович – заступник селищного голови.

7 Про присвоєння 10 рангу посадової особи місцевого самоврядування старості
Підлубівського старостинського округу Сергію Лугині.
ДОПОВІДАЧ:ВОЛОЩУК Сергій Володимирович – селищний голова.

8 Про вихід із членства Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування
«Асоціація об’єднаних територіальних громад».
ДОПОВІДАЧ:ОСТАПЧУК Інна Петрівна – секретар селищної ради.

9 Про визнання рішень такими, що втратили чинність.
ДОПОВІДАЧ:ОСТАПЧУК Інна Петрівна – секретар селищної ради.

10 Про затвердження Програми «Поводження з безпритульними тваринами» на 2024-
2028 роки.
ДОПОВІДАЧ:ГАЙЧЕНЯ Віктор Іванович – директор Комунального підприємства
«Благоустрій».

11 Про встановлення меморіальних дошок.
ДОПОВІДАЧ:ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник селищного голови.

12 Про внесення змін до рішення селищної ради №18 від 11.12.2020 р. «Про обрання
постійних комісій Ємільчинської селищної ради».
ДОПОВІДАЧ:ОСТАПЧУК Інна Петрівна – секретар селищної ради.

Порядок денний затверджено одноголосно.

ХІД ЗАСІДАННЯ КОМІСІЇ:

1 СЛУХАЛИ: ОНИЩУК Ольгу Василівну – заступника селищного голови, про
внесення змін до Статуту комунального закладу "Великоцвілянський заклад
дошкільної освіти "Школярик" Ємільчинської селищної ради Житомирської області"
та затвердження його у новій редакції.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити внесення змін до Статуту
комунального закладу "Великоцвілянський заклад дошкільної освіти "Школярик"
Ємільчинської селищної ради Житомирської області" та затвердження його у новій
редакції.
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за.

2 СЛУХАЛИ: ОНИЩУК Ольгу Василівну – заступника селищного голови, про
внесення змін до Статуту комунального закладу "Непізнаницький заклад дошкільної
освіти "Сонечко" Ємільчинської селищної ради Житомирської області" та
затвердження його у новій редакції.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про внесення змін до
Статуту комунального закладу "Непізнаницький заклад дошкільної освіти "Сонечко"
Ємільчинської селищної ради Житомирської області" та затвердження його у новій
редакції.
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за.



3 СЛУХАЛИ: ОНИЩУК Ольгу Василівну – заступника селищного голови, про
затвердження Програми розвитку освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної
територіальної громади  на період 2024-2028 року.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити Програму розвитку
освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної територіальної громади  на період
2024-2028 року.
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за.

4 СЛУХАЛИ:ОНИЩУК Ольгу Василівну – заступника селищного голови, про селищну
цільову Програму оздоровлення та відпочинку дітей Ємільчинської селищної
територіальної громади на 2025 - 2028 роки.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити селищну цільову
Програму оздоровлення та відпочинку дітей Ємільчинської селищної територіальної
громади на 2025 - 2028 роки.
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за.

5 СЛУХАЛИ: ЄВТУХА Володимира Петровича – заступника селищного голови, про
затвердження Програми «Безпечна Ємільчинська громада» на 2024-2028 роки.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити Програму «Безпечна
Ємільчинська громада» на 2024-2028 роки.
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за.

6 СЛУХАЛИ: ЄВТУХА Володимира Петровича – заступника селищного голови, про
затвердження Комплексної програми «Охорона здоров’я населення
Ємільчинської селищної територіальної громади» на 2024-2028 роки.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити Комплексну програму
«Охорона здоров’я населення Ємільчинської селищної територіальної громади» на
2024-2028 роки.
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за.

7 СЛУХАЛИ: ВОЛОЩУКА Сергія Володимировича – селищного голову, про
присвоєння 10 рангу посадової особи місцевого самоврядування старості
Підлубівського старостинського округу Сергію Лугині.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити присвоєння 10 рангу
посадової особи місцевого самоврядування старості Підлубівського старостинського
округу Сергію Лугині.
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за.

8 СЛУХАЛИ: ОСТАПЧУК Інну Петрівну – секретаря селищної ради, про вихід із
членства Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація
об’єднаних територіальних громад».



ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити вихід із членства
Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація об’єднаних
територіальних громад».
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за.

9 СЛУХАЛИ: ОСТАПЧУК Інну Петрівну – секретаря селищної ради, про визнання
рішень такими, що втратили чинність.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити визнання рішень такими,
що втратили чинність.
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за.

10 СЛУХАЛИ: ГАЙЧЕНЮ Віктора Івановича – директора Комунального підприємства
«Благоустрій», про затвердження Програми «Поводження з безпритульними
тваринами» на 2024-2028 роки.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити Програму «Поводження
з безпритульними тваринами» на 2024-2028 роки.
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за.

11 СЛУХАЛИ: ОНИЩУК Ольгу Василівну – заступника селищного голови, про
встановлення меморіальних дошок
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити встановлення
меморіальних дошок
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за.

12 СЛУХАЛИ: ОСТАПЧУК Інну Петрівну – секретаря селищної ради, про внесення змін
до рішення селищної ради №18 від 11.12.2020 р. «Про обрання постійних комісій
Ємільчинської селищної ради».
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про внесення змін до
рішення селищної ради №18 від 11.12.2020 р. «Про обрання постійних комісій
Ємільчинської селищної ради».
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за.

Голова постійної комісії Лідія ВЕРЕЩИНСЬКА

Секретар постійної комісії                                                                   Олена ЛІСОВА


